

**Aedifico ApS**

**Sortholmvej 8, Tåning, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 30 19 33 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

---

**Torsten Linck**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aedifico ApS  
Sortholmvej 8  
Tåning  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30 19 33 77  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Torsten Linck

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Aedifico Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 561 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>560.630</b>	<b>279.386</b>
1 Personaleomkostninger	-366.245	-364.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.190	-35.769
<b>Driftsresultat</b>	<b>157.195</b>	<b>-120.701</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.970	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.439	-29.266
<b>Resultat før skat</b>	<b>159.726</b>	<b>-149.967</b>
3 Skat af årets resultat	-41.986	25.519
<b>Årets resultat</b>	<b>117.740</b>	<b>-124.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	117.740	0
Disponeret fra overført resultat	0	-124.448
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.740</b>	<b>-124.448</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.142	188.332
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.142</u>	<u>188.332</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>151.142</u></b>	<b><u>188.332</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.767	140.515
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	416.323	0
	Udsudte skatteaktiver	6.922	19.881
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.894
	Tilgodehavender i alt	<u>542.012</u>	<u>164.290</u>
	Likvide beholdninger	<u>124.416</u>	<u>417.991</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>666.428</u></b>	<b><u>582.281</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>817.570</u></b>	<b><u>770.613</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	340.640	222.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>465.640</b>	<b>347.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.452	18.845
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	121.222
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.027	0
Anden gæld	305.451	282.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.930	422.713
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>351.930</b>	<b>422.713</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>817.570</b>	<b>770.613</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-152.652	-27.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.448	-124.448
Modtaget tilskud fra moderselskabet	0	500.000	500.000
Egenkapital 1. januar 2021	<u>125.000</u>	<u>222.900</u>	<u>347.900</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.740	117.740
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>340.640</b></u>	<u><b>465.640</b></u>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	358.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	7.381	5.454
	<b>366.245</b>	<b>364.318</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23.996
Andre finansielle omkostninger	7.439	5.270
	<b>7.439</b>	<b>29.266</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	27.830	-3.894
Årets regulering af udskudt skat	12.959	-21.625
Beregnet tillæg	1.197	0
	<b>41.986</b>	<b>-25.519</b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	275.421	193.022
Tilgang i årets løb	0	82.399
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>275.421</b>	<b>275.421</b>
Af- og nedskrivninger primo	-87.089	-51.320
Årets afskrivninger	-37.190	-35.769
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-124.279</b>	<b>-87.089</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>151.142</b>	<b>188.332</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aedifico Holding ApS, CVR-nr. 30193296, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
